
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 15 мая 2013 года  № 4\186

«О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета

№25/164 от 20 декабря 2012 года

«О бюджете Гламаздинского сельсовета на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 На основании проведения оценки решения о бюджете Гламаздинского сельсовета №25/164 от 20 
декабря 2012 года, комитетом финансов Курской области определены следующие несоответствия
требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, в результате собрание депутатов 
Гламаздинского сельсовета РЕШИЛО:

 1.Пункт 6 исключили.

 2.В пункте 8 в соответствии со статьёй 236 Бюджетного кодекса Российской Федерации слова «доходы 
от размещения временно свободных средств бюджетов поселений» исключили;

 в соответствии со статьёй 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнить абзацами 
следующего содержания:

- прочие неналоговые доходы бюджетов поселений;

- средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений.


